
 
 

 

 

 
UCHWAŁA NR 23/2023 
RADY DYDAKTYCZNEJ 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie propozycji zmian w programie studiów I stopnia na kierunku 
Międzywydziałowe Studia Ochrony Środowiska w Uniwersyteckim Centrum 

Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW       
z 2019 r. poz. 190) oraz § 5 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 19 czerwca 2019 r. poz. 186) Rada Dydaktyczna dla 
kierunków studiów Global Environment and Development, międzywydziałowe studia 
ochrony środowiska, Sustainable Development postanawia, postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Rada Dydaktyczna proponuje zmiany w programie studiów I stopnia                
na kierunku Międzywydziałowe Studia Ochrony Środowiska w Uniwersyteckim 
Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem. 

2.      Zmiany, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: A. Jakubowski 

 

 

 


